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Seriematcher Herrar A 

KBK–Nytt brukar innehålla spelschemat för vårt A-lag. 

På grund av Covid-19 pandemin och efterföljande restriktioner är 

spelschema, seriestart och längd på serien ännu ovisst. 

Vi hänvisar till vår hemsida och Facebooksida där vi kommer att uppdatera er 

med spelschemat så fort detta finns tillgängligt. 



 

 

Ordförande har ordet 

Det senaste året har på många sätt varit annorlunda och väldigt utmanande, 

inte minst för idrottsrörelsen. Seriespel för både seniorlag och ungdomslag 

som tidigare har varit självklart är idag en osäkerhet. Vi vet fortfarande inte 

hur seriespelen kommer att se ut, eller om vi får besöka på någon av våra 

vackra idrottsplatser för att stötta seniorlag, en kompis eller våra barn när de 

spelar. 

Det vi däremot vet är att Kvibille Bollklubb har en ny, utökad och yngre 

styrelse med undertecknad som en av de nytillträdda. Ett upplägg jag tror 

starkt på och hoppas att vi kan fylla föreningen och byn med framtidstro om 

Kvibille Bollklubb. 

Vi vet också att vårt A-lag nu tillhör division 5, att vi har en ny huvudtränare i 

Vildan Rashkaj, att vi har en härlig och uppskattad aktivitet i våra ungdomslag 

och att ekonomin i föreningen trots Covid-19 är god. 

Det ger oss goda förutsättningar att, trots osäkerheter, arbeta med att 

utveckla föreningen och förhoppningsvis göra snabb återkomst i division 4! 

Vi hoppas såklart att vi får välkomna publik så fort som möjligt och att ni då 

vill besöka våra idrottsplatser och stötta oss! 

När den dagen kommer är ni hjärtligt välkomna till oss 

Oskar Joelsson, 0736 61 94 23 

KBK HERRAR 

Herrarna spelar i år i div. 5 och B-laget spelar i klass 2. 

A-laget tränas av Vildan Rashkaj, med hjälp av Ilirian Tahiri och Stefan 

Johansson. 

Truppen ser spännande ut och flera nyckelspelare är kvar i truppen och har 

kompletterats med nyförvärv, vilket gör att vi ser hoppfullt fram emot 

säsongen 



 

 

KBK Ungdom 

På ungdomssidan i Kvibille BK är vi i år ca 100st barn i åldrarna 5 - 15 år samt 

25st ungdomsledare. Under vintern har vi tränat inomhus i Slättåkrahallen, 

Getigehallen och Kombihallen. De äldre lagen har även haft sina träningar på 

Skedalaheds konstgräs. I mitten av april är det tänkt att vi ska börja träna på 

gräs igen på våra fina planer på Slättevi och Björkevi. Är du intresserad?  

Kontakta Kristoffer 

kristoffer.rosenbring@kvibillebk.se  

0702 21 63 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stöd Kvibille Bollklub 

Bli stödmedlem i Kvibille BK för 100 kr eller köp ett matchkort för 200 kr och 

gå in gratis på samtliga KBKs hemmamatcher. 

            Märk inbetalningen med namn och adress. 

            Bankgiro 931-5318 eller Swish 123 08 58 373 

 

 



 

 

Ytterligare enkla sätt att stödja oss på! 

Ett av dessa är Svenska Spels Gräsroten där du kopplar ditt spelkonto till att 

stödja Kvibille BK. På så sätt bidrar du till vår verksamhet varje gång du 

spelar. 

För att koppla ditt konto till Kvibille BK går du in på svenskaspel.se/grasroten 

och söker ”Kvibille BK”. 

Ett annat sätt är att koppla ditt Stadiumkonto och dina köp på stadium.se till 

Kvibille BK. På Stadium kan du sponsra upp till tre föreningar samtidigt. 

Utöver det har vi flera aktiviteter planerade under året såsom 

flaskinsamlingen och försäljning Newbody, Idrottsrabatten, paket från 

Knäredskyckling och köttlådor från Knorrevången. 

//Styrelsen 

Stöd våra sponsorer 


